

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 777/21/KSUS/MHP/KAR
vyřizuje: Tomáš Karásek
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 18/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 21. 6. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1576/00066001/2021

Název: Škody po zimě 2021, JU 10068, sil.č. II/610 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav st.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	8 549,50	1 330 560,40
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	17 099,00	47 379,62
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	540,00	1 986 747,65
Středně a velkoplošné úpravy asfalt. vrstev 1000-10000m2 4 cm	m2 (metr čtverečný)	8 549,50	2 480 085,13
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	150,00	6 396,06
Kraj.nezp.zř.štěrkoř.tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	300,00	81 707,67
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	20,00	5 896,33
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	30,00	7 183,41
Odstranění asf.kr.do10 cm-opr.výtlučků	m2 (metr čtverečný)	30,00	8 709,46
Ruční nakládání	t (tuna)	5,00	3 299,74
Vpustě silně zneč.-čištění str	ks (kus)	33,00	36 939,25
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1 502,10	121 375,39
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 502,10	143 858,38
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	2 052,00	61 427,45
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	55,00	39 507,41
DIO - rozpočet (dopr.inženýrská opatř.)	Kč (Kč)	1,00	84 700,00
Spoj.postř.z asf.em.do0.8kg/m2	m2 (metr čtverečný)	8 549,50	255 932,71

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 5 538 599,99

Celková částka s DPH: 6 701 706,06

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás škody po zimě 2021, JU 10068, silnice č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav, staničení 6,298-6,700 km a 7,825-8,380 km.. Zhotovitel musí organizovat práce tak, aby byla naplněna objednávka s prioritou zajištění bezpečnosti silničního provozu a s důrazem na dodržování technologického postupu a kvality prováděného díla. Práce budou evidovány a zapisovány zvlášť ve stavebním deníku. Práce budou ukončeny do 31.7.2021

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomáš Karásek
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	8□549,50	128,62 Kč	1 099 636,69...	1 330 560,40...	31. 7. 2021
20111	Čištění metením strojně samosběrem	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	17□099,00	2,29 Kč	39 156,71 Kč	47 379,62 Kč	31. 7. 2021
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	t (tuna)	540,00	3 040,63 Kč	1 641 940,20...	1 986 747,65...	31. 7. 2021
21814	Středně a velkoplošné úpravy asfalt. vrstev 1000-10000m2 4 cm	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	8□549,50	239,74 Kč	2 049 657,13...	2 480 085,13...	31. 7. 2021
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	150,00	35,24 Kč	5 286,00 Kč	6 396,06 Kč	31. 7. 2021
51720	Kraj.nezp.zř.štěrkodrt tl.8 cm	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	300,00	225,09 Kč	67 527,00 Kč	81 707,67 Kč	31. 7. 2021
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m3 (metr kubický)	20,00	243,65 Kč	4 873,00 Kč	5 896,33 Kč	31. 7. 2021
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	bm (běžný metr)	30,00	197,89 Kč	5 936,70 Kč	7 183,41 Kč	31. 7. 2021
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	30,00	239,93 Kč	7 197,90 Kč	8 709,46 Kč	31. 7. 2021
22911	Ruční nakládání	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	t (tuna)	5,00	545,41 Kč	2 727,05 Kč	3 299,74 Kč	31. 7. 2021
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	ks (kus)	33,00	925,10 Kč	30 528,30 Kč	36 939,25 Kč	31. 7. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	bm (běžný metr)	1□502,10	66,78 Kč	100 310,24 Kč	121 375,39 Kč	31. 7. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	bm (běžný metr)	1□502,10	79,15 Kč	118 891,22 Kč	143 858,38 Kč	31. 7. 2021
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	bm (běžný metr)	2□052,00	24,74 Kč	50 766,48 Kč	61 427,45 Kč	31. 7. 2021
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	55,00	593,65 Kč	32 650,75 Kč	39 507,41 Kč	31. 7. 2021
20209	DIO - rozpočet (dopr.inženýrská opatř.)	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	Kč (Kč)	1,00	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč	31. 7. 2021
22362	Spoj.postř.z asf.em.do0.8kg/m2	sil.č. II/610 Brandýs n/L-Stará Boleslav	m2 (metr čtverečný)	8□549,50	24,74 Kč	211 514,63 Kč	255 932,71 Kč	31. 7. 2021